
UCHWAŁA NR XXIX/346/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. poprzez ich zmniejszenie o kwotę 
1.371.000,00 zł, z czego:

– dochody własne bieżące zwiększa się o kwotę – 120.000,00 zł

– dochody własne majątkowe zmniejsza się o kwotę – 1.491.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów na 2016 r. na łączną kwotę 73.486,00 zł.

3. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 określają załączniki Nr 1, Nr 
2 i Nr 3.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na 2016 r. na łączną kwotę 2.871.000,00 zł, z czego:

– wydatki własne bieżące zwiększa się o kwotę  – 120.000,00 zł

– wydatki własne majątkowe zmniejsza się o kwotę  – 2.991.000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych majątkowych na 2016 r. na łączną kwotę 
163.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 4 i Nr 5.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2016 r. na łączną kwotę 1.500.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w § 3 ust. 1 określa załącznik Nr 6.

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 42.713.930,92 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 33.600.961,00 zł,

b) dochody majątkowe – 5.915.380,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.197.589,92 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 44.878.930,92  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 32.688.629,35 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.197.426,57 zł,

c) wydatki majątkowe  –  8.992.875,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 2.165.000,00 zł deficytu budżetowego, który ulega zmniejszeniu 
i zostanie sfinansowany w całości wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/346/16 

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.12.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 73 486 823 486 725 486

60014 Drogi publiczne powiatowe 73 486 73 486 73 486

0830 Wpływy z usług 0 73 486 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

73 486 73 486

60016 Drogi publiczne gminne 0 750 000 280 000

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)

0 750 000 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 299 000 0 6 505 980

70005
Gospodarka gruntami  i 

nieruchomościami
1 299 000 6 505 980

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 299 000 4 940 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

120 000 0 23 168 470

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

120 000 0 11 314 000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 120 000 2 320 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 200 000 581 228

80104 Przedszkola 0 1 200 000 284 040

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

900 000 0

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

300 000 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 500 000 3 976 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 500 000 25 000

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0 340 000 5 000

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
0 340 000 0

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

289 000 0

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

51 000 0

1 492 486 2 863 486RAZEM

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/346/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.12.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 73 486 750 000 353 486

60014 Drogi publiczne powiatowe 73 486 0 73 486

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

73 486 73 486

60016 Drogi publiczne gminne 0 750 000 280 000

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)

0 750 000 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 200 000 145 135

80104 Przedszkola 0 1 200 000 126 040

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

900 000 0

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

300 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 500 000 193 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 500 000 0

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0 340 000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 340 000 0

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

289 000 0

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

51 000 0

73 486 2 790 000

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/346/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.12.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 0 73 486 372 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 73 486 0

0830 Wpływy z usług 0 73 486 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 299 000 0 6 505 980

70005
Gospodarka gruntami  i 

nieruchomościami
1 299 000 6 505 980

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomosci

1 299 000 4 940 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

120 000 0 18 882 700

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

120 000 0 10 706 000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 120 000 2 320 000

1 419 000 73 486

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

URZĄD GMINY W MIELNIE

RAZEM

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIX/346/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.12.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 733 000 3 337 380

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 733 000 2 291 510

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 733 000 1 443 510

720 INFORMATYKA 0 30 000 65 000

72095 Pozostała dzialalność 0 30 000 65 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 65 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 000 0 6 350 441

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
120 000 0 490 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 87 000

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 302 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 200 000 604 445

80104 Przedszkola 0 1 200 000 603 755

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 900 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
312 000 0 10 708 618

90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 000 0 4 089 200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000 253 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 000 0 1 240 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000 0 759 000

90095 Pozostała dzialaność 30 000 0 951 018

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0 328 000

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
0 340 000 2 095 194

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
0 340 000 60 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 289 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000 0

432 000 3 303 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

RAZEM

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIX/346/16

Rady Gminy Mielno

z dnia 02.12.2016 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 733 000 3 337 380

60016 Drogi publiczne gminne 0 1 733 000 2 291 510

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 733 000 1 443 510

Budowa promenady od ul. Wojska Polskiego w Mielnie do ul. 

Pogodnej w Unieściu  III ETAP.
133 000 167 000

Przebudowa ulicy Brzozowej  w Mielenku wraz z 

zejściem na plażę 
1 600 000 22 600

720 INFORMATYKA 0 30 000 65 000

72095 Pozostała działalność 0 30 000 65 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 65 000

Budowa sieci Internetu szerokopasmowego na terenie 

Gminy Mielno
30 000 65 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 120 000 0 6 252 670

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
120 000 0 490 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 87 000

4300 Zakup usług pozostałych 80 000 302 800

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 200 000 604 445

80104 Przedszkola 0 1 200 000 603 755

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 900 000 0

Rozbudowa przedszkola w Mielnie 900 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 0

Rozbudowa przedszkola w Mielnie 300 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
312 000 0 10 788 618

90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 000 0 4 089 200

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000 253 000

Budowa toalety przy ul. Orła Białego w Mielnie 53 000 53 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 229 000 0 1 267 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000 0 786 000

Budowa oświetlenia od ul. Maczka do ul. Saperów w 

Unieściu
56 000 343 000

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2016 ROK

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



Budowa oświetlenia ul. Jabłoniowej w Mielenku 57 000 67 000

Budowa oświetlenia w kierunku Barnowa 18 000 38 000

Budowa oświetlenia w kierunku wysypiska w Mielnie 80 000 120 000

Budowa oświetlenia od ul. Neptuna w Gąskach w 

kierunku Paprotna
18 000 68 000

90095 Pozostała działalność 30 000 0 951 018

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000 0 328 000

Budowa placu rekreacyjnego za pętlą autobusową w 

Sarbinowie
30 000 83 000

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0 340 000 2 095 194

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
0 340 000 60 000

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 289 000 0

Budowa świetlicy w Chłopach 289 000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000 0

Budowa świetlicy w Chłopach 51 000 0

432 000 3 303 000

Plan wydatków własnych Urzędu Gminy w Mielnie ulegnie zmianie  i wyniesie 31.387.675,00 zł.

RAZEM

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana

Kwota po zmianach 

na 2016 r.

1 2 3 4

-1 500 000 3 625 000

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze 

środków publicznych
§ 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -1 500 000 0

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 3 625 000

1 460 000

1.
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów (wykup 

obligacji)
§ 992 1 460 000 1 460 000

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 -1 460 000 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Mielno w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIX/346/16

Rady Gminy Mielno                                                                                                           

z dnia 02.12.2016 r.

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów

1. Zmniejszono plan dochodów majątkowych jednostki samorządu terytorialnego – ORGANU

o łączną kwotę 2.790.000,00 zł planowanych do uzyskania dotacji na zadania majątkowe, które

nie zostały podjęte z czego w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 750.000,00 zł, w dziale

801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.200.000,00 zł, w dziale 900 – Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska o kwotę 500.000,00 zł oraz w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego o kwotę 340.000,00 zł.

2. Zwiększono plan dochodów majątkowych Urzędu Gminy w Mielnie o kwotę 1.299.000,00 zł

z uzyskanych ponadplanowych dochodów ze sprzedaży majątku w rozdziale 70005 - Gospodarka

gruntami i nieruchomościami.

3. Zwiększono plan dochodów bieżących Urzędu Gminy w Mielnie o kwotę 120.000,00 zł

uzyskanych ponadplanowych dochodów tytułu wpływów z opłaty miejscowej.

4. Przeniesiono plan dochodów bieżących w wysokości 73.483,00 zł z Urzędu Gminy w Mielnie

do jednostki samorządu terytorialnego – ORGAN. Dochody te dotyczą środków przekazanych

przez Powiat koszaliński na podstawie porozumienia w formie dotacji na sprzątanie dróg

powiatowych na terenie gminy.

II. Zmiany w planie wydatków

1. Przeniesiono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Gminy w Mielnie na łączną kwotę

30.000,00 zł z działu 720 – Informatyka, rozdziału 72095 – Pozostała działalność z zadania pn.:

„Budowa sieci Internetu szerokopasmowego” do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska, rozdziału 90095 – Pozostała działalność, do zadania pn.: „Budowa placu

rekreacyjnego za pętlą autobusową w Sarbinowie”. Zwiększone środki zostaną przeznaczone na

przygotowanie terenu placu zabaw o infrastrukturę oświetleniową, ogrodzenie oraz alejki,

a w kolejnych latach o doposażenie w urządzenia zabawowe i rekreacyjne.

2. Przeniesiono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Gminy w Mielnie na łączną kwotę

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 1



133.000,00 zł z działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne

z zadania pn.: „Budowa promenady od ul. Wojska Polskiego w Mielniedo ul. Pogodnej w Unieściu

III Etap.”, z czego do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90003

– Oczyszczanie miast i wsi kwotę 53.000,00 zł do zadania pn.: „Budowa toalety przy ul. Orła

Białego w Mielnie"” oraz kwotę 80.000,00 zł do działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska, rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, palców i dróg do zadania pn.: „Budowa

oświetlenia w kierunku wysypiska w Mielnie”.

3. Zwiększono plan wydatków bieżących w Urzędzie Gminy w Mielnie na łączną kwotę

120.000,00 zł w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75075 – Promocja jednostek

samorządu terytorialnego. Środki ze zwiększenia zostaną przeznaczone na finansowanie działań

związanych z promocją wydarzenia nadania praw miejskich Miastu Mielno.

4. Zwiększono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Gminy w Mielnie o łączną kwotę

149.000,00 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 –

Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie środków jest konieczne w celu umożliwienia

wyłonienia wykonawcy czterech zadań z zakresu budowy oświetlenia. Pierwotnie w budżecie

zapewniono kwotę, która nie wystarczy na realizację tych zadań pomimo, że zgodnie z koncepcją

postanowiono powierzyć je do wykonania jednemu wykonawcy. Zgodnie z rozeznaniem rynku dla

umożliwienia wykonania tych zadań niezbędne jest zwiększenie:

– dla zadania pn. „Budowa oświetlenia od ul. Maczka do ul. Saperów w Unieściu” o kwotę

56.000,00 zł, tj.: do kwoty 343.000,00 zł;

– dla zadania pn. „Budowa oświetlenia ul. Jabłoniowej w Mielenku” o kwotę 57.000,00 zł, tj.: do

kwoty 67.000,00 zł;

– dla zadania pn. „Budowa oświetlenia w kierunku Barnowa” o kwotę 18.000,00 zł, tj.: do kwoty

38.000,00 zł;

– dla zadania pn. „Budowa oświetlenia od ul. Neptuna w Gąskach w kierunku Paprotna” o kwotę

18.000,00 zł, tj.: do kwoty 68.000,00 zł;

– dla zadania pn.: "Budowa oświetlenia w kierunku wysypiska w Mielnie" o kwotę 80.000,00 zl tj.

do kwoty 120.000,00 zł

5. Zmniejszono plan wydatków majątkowych w Urzędzie Gminy w Mielnie o łączną kwotę

3.140.000,00 zł w związku z niepodjęciem inwestycji, dla których nie było możliwości pozyskania

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 2



dofinansowania z zewnątrz, i dla których planowana była emisja obligacji w wysokości

1.500.000,00 zł, z czego;

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszono

kwotę 1.600.000,00 zł dla zadania pn.:”Przebudowa ulicy Brzozowej w Mielenku wraz z zejściem

na plażę”. Zadanie to zostało zgłoszone do dofinansowania ze środków z UE i oczekuje na liście

rezerwowej.

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 – Przedszkola zmniejszono kwotę

1.200.000,00 zł dla zadania pn.:”Rozbudowa przedszkola w Mielnie”. Zadanie to zostało

przesunięte do realizacji na lata następne w związku z poszukiwaniem źródeł finansowania.

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – Domy i ośrodki

kultury, świetlice i kluby zmniejszono kwotę 340.000,00 zł dla zadania pn.:”Budowa świetlicy

w Chłopach”. Zadanie to zostało przesunięte do realizacji na lata następne w związku

z poszukiwaniem źródeł finansowania.

III. Zmiany kwoty deficytu oraz przychodów

W związku z dokonaniem zmian w budżecie gminy na 2016 r. zarówno po stronie dochodów, jak

i wydatków została zmniejszona kwota deficytu z 3.665.00,00 zł do kwoty 2.165.000,00 zł.

W planie budżetu na 2016 r. wskazano jako źródła finansowania deficytu kwotę 1.500.000,00 zł

pochodzącą z emisji obligacji oraz kwotę 2.165.00,00 zł pochodzącą z wolnych środków.

Po analizie wykonania dochodów i wydatków budżetu za trzy kwartały br. podjęto decyzję

o odstąpieniu od emisji obligacji oraz realizacji niektórych inwestycji. Stąd wystąpiła konieczność

dokonania korekty wyniku budżetu oraz źródeł finansowania deficytu.

Id: 6671346C-8E83-4A8A-91AF-5DB518218A4A. Uchwalony Strona 3




